ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О признании утратившим силу постановления Главы

городского округа Лобня Московской области от 18.05.2020 № 475

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы городского

округа Лобня Московской области от 26.01.2021 № 52

«Об утверждении Порядка предоставления единовременного пособия

врачам и фельдшерам, приглашенным на работу в Лобненскую подстанцию

СМП ГБУЗ МО МОССМП» с 1 января 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа

Золотарева С.Е.

Глава городского округа Лобня     И.В. Демешко

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7